
Zarządzenie nr 79/2011 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 
z dnia  06.12.2011r  roku 

 
w sprawie zmiany  Zarządzenia nr 59/2011 Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 27.06.2011 r. w sprawie opłat za zakwaterowanie w Domu Studenta Akademii 

Sztuk Pięknych w Gdańsku. 

Na podstawie art.66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. nr 

164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§1 

 
W Zarządzeniu nr 59 Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 27.06.2011 r. w sprawie 

opłat za zakwaterowanie w Domu Studenta Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1.Dodaje  się  § 1 a o następującej treści: 

„1 a. W miesiącu październik 2011 r. opłata ulega proporcjonalnemu obniżeniu i wynosi : 
 opłata za jedno miejsce w pokoju dwuosobowym (po remoncie) –  280 zł      
 opłata za jedno miejsce w pokoju dwuosobowym (przed remontem) -  233 zł  

 opłata za pokój jednoosobowy (przed remontem)  -  267 zł 
 

2. Dodaje  się  § 1 b o następującej treści: 

„  1 b. W miesiącu czerwcu 2012 r. opłata ulega proporcjonalnemu obniżeniu i wynosi : 
 opłata za jedno miejsce w pokoju dwuosobowym (po remoncie) –  280 zł      
 opłata za jedno miejsce w pokoju dwuosobowym (przed remontem) -  233 zł  

 opłata za pokój jednoosobowy (przed remontem)  -  267 zł 
 

Powyższe obniżenie ma zastosowanie do opłat za miejsce do dnia 20.06.2011 r. Po tym dniu 
studentów  obowiązuję opłata za jeden nocleg w pokoju studenckim  jak dla uczestników 
warsztatów, plenerów organizowanych przez ASP  czyli - 25 zł/doba.” 
 
2. Dodaje  się  § 1 c o następującej treści: 

 „1 c. Przewodniczącemu Uczelnianej Rady Samorządu Studentów, Przewodniczącemu Samorządu 
Doktorantów, oraz członkom  Rady Mieszkańców Domu Studenta przysługuje zniżka  wysokości 
10%  miesięcznej opłaty za zakwaterowanie w Domu Studenta w pokoju studenckim.” 
 
 

    §2 

 
Pozostałe postanowienia Zarządzenia  pozostają bez zmian. 

 
 

    §3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 06.12.2011 r. i ma zastosowanie do opłat pobieranych od 

studentów  począwszy  od roku akademickiego 2011/2012. 

 

 


